
 

 

 

 

PORTARIA Nº 53 DE 01 DE JULHO DE 2020. 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL 

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 

01/2019. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas 

atribuições; 
 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Homologar o Resultado Final do Concurso Público para 

provimento de 03 (três) vagas permanentes do seu Quadro de Pessoal, previsto no Edital 

nº 01/2019, conforme publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais de 14 de 

abril de 2020, observada a ordem de classificação dos candidatos aprovados. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Patrocínio-MG, 01 de julho de 2020. 

 

 

FLORISVALDO JOSÉ DE SOUZA 

Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio 


